KpacHoB Cepren NeTpoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

278/1-23

279/1-23

280/1-23

281/1-23

282/1-23

283/1-233

284/1-23

285/1-23

286/1-233

287/1-23

288/1-233

289/1-23

290/1-233

291/1-233

292/1-23

293/1-23

294/1-233

295/1-23

296/1-23

297/1-23

298/1-23

299/1-23

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

000 "9kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "29kcnepT-C"

000 "29kcnepT-C"

000 "3kcnepTt-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "3akcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "9kcnepTt-C"

000 "3kcnepT-C"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.10.2023

03.10.2023

04.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

06.10.2023

10.10.2023

10.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

13.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

17.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

27.10.2023

27.10.2023

01.11.2023

01.11.2023

CBepeHuna

KpacHoB Ceprei MNeTpoBuy

002100

21.12.2007

O6beKkT
OLLeHKM

JXunon gpom

ApeHpa
rnoMeLLeHmns

KBapTupa

Hexxunnoe
30aHne

KBapTupa

ApeHpa
3emMan

XXKunnon nom

XXKunon nom

ApeHpa
3emMan

JXunon pom

ApeHpa
3emMan

YXunon nom

ApeHpaa
3eMnun

3eMenbHbIN
yyacTok

2Xunon gpom

ApeHpaa
rnoMeLLeHmns

3eMenbHbIN
yyacTok

Hexwunble
30aHus

Hex.
nomelleHne

Hex.
nomeLieHne

KBapTupa

XKunnon nom

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXMUMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



300/1-233

301/1-23

302/1-23

303/1-23

304/1-233

305/1-233

306/1-23

307/1-23

308/1-23

309/1-23

310/1-23

311/1-233

312/1-23

313/1-233

314/1-23

315/1-233

316/1-23

317/1-233

318/1-23

319/1-23

320/1-23

321/1-23

322/1-23

323/1-233

324/1-233

325/1-23

326/1-23

327/1-23

000 "2kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "29kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

07.11.2023

08.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

14.11.2023

15.11.2023

15.11.2023

15.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

21.11.2023

21.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

23.11.2023

24.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

29.11.2023

29.11.2023

01.12.2023

04.12.2023

06.12.2023

06.12.2023

08.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

ApeHpa
3emMan

JXunon pom

KBapTupa

JXunon pom

3eMenbHbIN
yyacTok

ApeHpaa
3eMnun

JXunon pom

Hexxunoe
30aHne

ApeHpa
rnoMeLLeHmns

ApeHpa
rnoMeLLeHmns

ApeHpa
nomeLieHns

ApeHpa
3eMaun

JXunon pom

ApeHpa
3emMan

KBapTupa

3emMesbHble
yyacTKu

JXunon pom

ApeHpa
3emMan

Hexxunnoe
30aHne

JXunon pom

Hexunble
34aHnA

2Xunon gpom

ApeHpa
rnoMeLLeHmns

ApeHpa
3eMnn

ApeHpa
3emMan

ApeHpa
nomeLlleHuns

KBapTupa

ApeHpa
nomeLleHns

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PblHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PblHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXMUMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



328/1-23

329/1-23

330/1-23

331/1-23

332/1-23

333/1-233

334/1-23

335/1-233

336/1-23

337/1-233

338/1-23

339/1-23

340/1-233

341/1-233

342/1-233

343/1-233

344/1-233

000 "2kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "29kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "29kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "9kcnepTt-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3akcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

12.12.2023

12.12.2023

12.12.2023

12.12.2023

12.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

22.12.2023

22.12.2023

25.12.2023

26.12.2023

28.12.2023

ApeHpa
nomeLleHns

KBapTupa

ApeHpa
nomeLieHns

ApeHpaa
rnoMeLLeHmns

ApeHpa
rnomeLieHns

3eMenbHbIN
yyacTok

Hexxunoe
30aHne

3eMenbHbIN
yyacTok

ApeHpa
rnoMeLLeHmns

3eMenbHble
yyacTKu

ApeHpa
nomeLueHuns

ApeHpa
nomeLieHns

3eMenbHbIN
nan

ApeHpa
3emMan

ApeHpa
3emMan

ApeHpa
3emMan

ApeHpaa
3eMnun

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM



	Краснов Сергей Петрович

