

Краснов Сергей Петрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Краснов Сергей Петрович			
Номер в реестре членов РОО		002100			
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
278/1-23	ООО "Эксперт-С"	02.10.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
279/1-23	ООО "Эксперт-С"	03.10.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
280/1-23	ООО "Эксперт-С"	04.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
281/1-23	ООО "Эксперт-С"	05.10.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
282/1-23	ООО "Эксперт-С"	05.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
283/1-233	ООО "Эксперт-С"	05.10.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
284/1-23	ООО "Эксперт-С"	06.10.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
285/1-23	ООО "Эксперт-С"	10.10.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
286/1-233	ООО "Эксперт-С"	10.10.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
287/1-23	ООО "Эксперт-С"	12.10.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
288/1-233	ООО "Эксперт-С"	12.10.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
289/1-23	ООО "Эксперт-С"	12.10.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
290/1-233	ООО "Эксперт-С"	13.10.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
291/1-233	ООО "Эксперт-С"	16.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
292/1-23	ООО "Эксперт-С"	16.10.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
293/1-23	ООО "Эксперт-С"	17.10.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
294/1-233	ООО "Эксперт-С"	25.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
295/1-23	ООО "Эксперт-С"	25.10.2023	Нежилые здания	Рыночная	Оценка недвижимости
296/1-23	ООО "Эксперт-С"	27.10.2023	Неж. помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
297/1-23	ООО "Эксперт-С"	27.10.2023	Неж. помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
298/1-23	ООО "Эксперт-С"	01.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
299/1-23	ООО "Эксперт-С"	01.11.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости

300/1-233	ООО "Эксперт-С"	07.11.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
301/1-23	ООО "Эксперт-С"	08.11.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
302/1-23	ООО "Эксперт-С"	10.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
303/1-23	ООО "Эксперт-С"	10.11.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
304/1-233	ООО "Эксперт-С"	14.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
305/1-233	ООО "Эксперт-С"	15.11.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
306/1-23	ООО "Эксперт-С"	15.11.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
307/1-23	ООО "Эксперт-С"	15.11.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
308/1-23	ООО "Эксперт-С"	17.11.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
309/1-23	ООО "Эксперт-С"	17.11.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
310/1-23	ООО "Эксперт-С"	17.11.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
311/1-233	ООО "Эксперт-С"	21.11.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
312/1-23	ООО "Эксперт-С"	21.11.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
313/1-233	ООО "Эксперт-С"	22.11.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
314/1-23	ООО "Эксперт-С"	22.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
315/1-233	ООО "Эксперт-С"	23.11.2023	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
316/1-23	ООО "Эксперт-С"	24.11.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
317/1-233	ООО "Эксперт-С"	27.11.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
318/1-23	ООО "Эксперт-С"	27.11.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
319/1-23	ООО "Эксперт-С"	29.11.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
320/1-23	ООО "Эксперт-С"	29.11.2023	Нежилые здания	Рыночная	Оценка недвижимости
321/1-23	ООО "Эксперт-С"	01.12.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
322/1-23	ООО "Эксперт-С"	04.12.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
323/1-233	ООО "Эксперт-С"	06.12.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
324/1-233	ООО "Эксперт-С"	06.12.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
325/1-23	ООО "Эксперт-С"	08.12.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
326/1-23	ООО "Эксперт-С"	11.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
327/1-23	ООО "Эксперт-С"	11.12.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости

328/1-23	ООО "Эксперт-С"	12.12.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
329/1-23	ООО "Эксперт-С"	12.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
330/1-23	ООО "Эксперт-С"	12.12.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
331/1-23	ООО "Эксперт-С"	12.12.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
332/1-23	ООО "Эксперт-С"	12.12.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
333/1-233	ООО "Эксперт-С"	18.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
334/1-23	ООО "Эксперт-С"	18.12.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
335/1-233	ООО "Эксперт-С"	19.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
336/1-23	ООО "Эксперт-С"	19.12.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
337/1-233	ООО "Эксперт-С"	19.12.2023	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
338/1-23	ООО "Эксперт-С"	19.12.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
339/1-23	ООО "Эксперт-С"	19.12.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
340/1-233	ООО "Эксперт-С"	22.12.2023	Земельный пай	Рыночная	Оценка недвижимости
341/1-233	ООО "Эксперт-С"	22.12.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
342/1-233	ООО "Эксперт-С"	25.12.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
343/1-233	ООО "Эксперт-С"	26.12.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
344/1-233	ООО "Эксперт-С"	28.12.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости